АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02.2018                                                                                                             № 60

г. Оха

О признании утратившим силу

постановления администрации

муниципального образования городской

округ «Охинский» от 10.11.2017 № 1042

«Об установлении ставок платы за

единицу объема лесных ресурсов и ставок

платы за единицу площади лесного

участка, находящегося в муниципальной

собственности, в целях его аренды, а

также ставок платы за единицу объема

древесины заготавливаемой на землях,

находящихся в собственности городского

округа «Охинский»

В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей

42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать утратившим силу постановление муниципального образования

городской округ «Охинский» от 10.11.2017 № 1042 «Об установлении ставок платы за

единицу объема лесных ресурсов и ставок платы за единицу площади лесного участка,

находящегося в муниципальной собственности, в целях его аренды, а также ставок платы за

единицу объема древесины заготавливаемой на землях, находящихся в собственности

городского округа «Охинский».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя

комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике муниципального

образования городской округ «Охинский» А.В. Бородая.

Глава муниципального образования            С.Н. Гусев

городской округ «Охинский»